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Mieszkańcy i właściciele lokali położonych w sąsiedztwie Handlowca wzięli udział w
spotkaniu zorganizowanym przez Burmistrza Sławomira Kowalewskiego. Tematem
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była odnowa centrum naszego miasta.

Rewitalizacja Mławy jest zadaniem, które burmistrz Sławomir Kowalewski uznaje za
jedno z priorytetowych. Pierwsze koncepcje dotyczące odnowy miasta pojawiły się w
2008 roku. – Mieliśmy wówczas plan, który wiązał się z nadbudową pawilonów
handlowych przy ul. Wigury. Niektórzy z właścicieli lokali podeszli do tego z
dystansem i w rezultacie wiedzieliśmy, że koncepcję należy zmienić – wyjaśnia
burmistrz.

Po spotkaniach kolegialnych i konsultacjach burmistrz uznał, że najlepszym
rozwiązaniem będzie ogłoszenie ogólnopolskiego konkursu na opracowanie
koncepcji urbanistyczno – architektonicznej zagospodarowania obszaru zamkniętego
ulicami: Chrobrego, Żwirki, Wigury, Żeromskiego. Konkurs zostanie ogłoszony w
przyszłym tygodniu i wówczas przedstawimy jego szczegóły.

Na piątkowe spotkanie (26 czerwca) do Sali na piętrze Miejskiego Domu Kultury w
Mławie zaproszenia otrzymali mieszkańcy i właściciele lokali okolic Placu 3 Maja. Ci,
którzy przybyli wyrazili pełną akceptację dla działań podejmowanych przez
burmistrza i jego służby.

W tym roku w rejonie ulic: Chrobrego, Żwirki, Wigury i Żeromskiego miała zostać
przebudowana sieć wodociągowa oraz kanalizacja, jako wstęp do późniejszych prac.
Miasto odstąpiło jednak od tego zamiaru, by nie ograniczać projektantów. -
Architekci przystępujący do konkursu mogą przedstawić ciekawe koncepcje
wymagające innej lokalizacji sieci – uzasadnia burmistrz.

Miasto planuje odnowić obszar wokół Handlowca do 2017 r.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

 



 

 

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/DSC07308%20%28Copy%29.JPG
https://www.mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/DSC07309%20%28Copy%29.JPG


 

Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/artykul/rozmawiali-o-rewitalizacji-centrum

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/DSC07311%20%28Copy%29.JPG

